



PIRAMAL ENTERPRISES LIMITED

CIN: L24110MH1947PLC005719

Regd. Office: Piramal Ananta, Agastya Corporate Park, Opposite Fire Brigade, Kaman Junction, LBS Marg, Kurla West, Mumbai 400070
Tel No.: 022-3820 3000/4000; Fax No.: 022-38023084; Email id: complianceofficer.pel@piramal.com; Website: www.piramal.com

EXTRACT OF CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE THREE AND SIX MONTHS ENDED SEPTEMBER 30, 2021

(₹ in crores)

Sr. No.	Particulars	Three months ended 30/09/2021	Three months ended 30/06/2021	Corresponding Three months ended 30/09/2020	Year to date figures for the current period ended 30/09/2021	Year to date figures for the previous period ended 30/09/2020	Previous year ended 31/03/2021
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1	Revenue from operations	3,105.52	2,908.68	3,301.84	6,014.20	6,239.18	12,909.35
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional items and share of net profit of associates and joint ventures)	565.67	518.63	742.43	1,084.30	1,364.15	3,058.48
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax and share of net profit of associates and joint ventures (after Exceptional items)	412.75	503.55	781.92	916.30	1,403.64	3,117.34
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax and share of profit/(loss) of associates (after Exceptional items)	426.49	533.79	628.31	960.28	1,123.87	1,412.86
5	Total Comprehensive Income for the period/year [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	509.35	858.57	772.66	1,367.92	1,219.41	1,799.71
6	Paid-up Equity Share Capital (Face Value ₹ 2/- each)	47.73	47.73	45.11	47.73	45.11	45.11
7	Earnings Per Share (Face value of ₹ 2/- each) (not Annualised)						
	1. Basic:	17.56	22.74	26.50	40.29	47.40	56.19
	2. Diluted:	17.52	22.54	26.26	40.06	46.97	55.68

Notes:

1. Additional information of the Company on standalone basis is as follows:

(₹ In crores)

Sr. No.	Particulars	Three months ended 30/09/2021	Three months ended 30/06/2021	Corresponding Three months ended 30/09/2020	Year to date figures for the current period ended 30/09/2021	Year to date figures for the previous period ended 30/09/2020	Previous year ended 31/03/2021
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1.	Total Income from continuing operations	566.10	548.76	433.82	1,114.86	817.90	1,920.46
2.	Total Income from discontinued operations	-	-	685.34	-	1,157.19	1,157.19
3.	Profit / (Loss) before tax from continuing operations	29.35	58.99	(30.91)	88.34	(40.36)	(69.20)
4.	Profit / (Loss) before tax from discontinued operations	-	-	152.14	-	188.68	188.68
5.	Profit / (Loss) after tax from continuing operations	34.34	53.13	(26.37)	87.47	(34.27)	(120.22)
6.	Profit / (Loss) after tax from discontinued operations	-	-	128.68	-	160.12	160.12

2. The above is an extract of the detailed format of Standalone and Consolidated Financial Results for the three and six months ended September 30, 2021 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Financial Results for the three and six months ended September 30, 2021 are available on the Stock Exchange websites (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and the Company's website (www.piramal.com).

For Piramal Enterprises Limited

Place : Mumbai
Date : November 11, 2021

Ajay G. Piramal
Chairman



पिरामल एन्टरप्रायजेस लिमिटेड

CIN: L24110MH1947PLC005719

नोंदणीकृत कार्यालय: पिरामल अर्नता, अगस्त्य कॉर्पोरेट पार्क, अग्रिशमन केंद्रासमोर, कमानी जंक्शन, एल.बी.एस. मार्ग, कुर्ला पश्चिम, मुंबई-४०००७०.

दुर.क्र.:०२२-३८२०३०००/४०००, फॅक्स क्र.०२२-३८०२३०८४, ई-मेल:complianceofficer.pel@piramal.com; वेबसाईट: www.piramal.com

३० सप्टेंबर, २०२१ रोजी संपलेल्या तिमाही व सहामाहीकरिता एकत्रित वित्तीय निष्कर्षाचा अहवाल

(रु.कोटीत)

अ. क्र.	तपशील	संपलेली तिमाही	संपलेली तिमाही	संपलेली संबंधित तिमाही	चालू कालावधी करिता वर्ष ते तारीख आकडे	मागील कालावधी करिता वर्ष ते तारीख आकडे	संपलेले मागील वर्ष
		३०.०९.२०२१	३०.०६.२०२१	३०.०९.२०२०	३०.०९.२०२१	३०.०९.२०२०	३१.०३.२०२१
		(अलेखापरिहित)	(अलेखापरिहित)	(अलेखापरिहित)	(अलेखापरिहित)	(अलेखापरिहित)	(लेखापरिहित)
१.	अविरत कार्यचलनातून एकूण महसूल	३१०५.५२	२९०८.६८	३३०१.८४	६०१४.२०	६२३९.१८	१२८०९.३५
२.	कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक बाब आणि सहकारी व संयुक्त भागीदारीचे निव्वळ नफ्याचे शेअरपूर्व)	५६५.६७	५१८.६३	७४२.४३	१०८४.३०	१३६४.१५	३०५८.४८
३.	कर व सहकारी व संयुक्त भागीदारीचे नफा/(तोटा)चा हिस्सा नंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक बाबनंतर)	४१२.७५	५०३.५५	७८१.९२	९१६.३०	१४०३.६४	३११७.३४
४.	कर व सहकारी नफा/(तोटा)चा हिस्सा नंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक बाबनंतर)	४२२.४९	५३३.७९	६२८.३१	९६०.२८	११२३.८७	१४१२.८६
५.	कालावधीकरिता अविरत व खंडीत कार्यचलनातून एकूण सर्वेकष उत्पन्न (कालावधीकरिता एकत्रित नफा (करानंतर) व इतर सर्वेकष उत्पन्न (करानंतर))	५०९.३५	८५८.५७	७७२.६६	१३६७.९२	१२१९.४१	१७९९.७१
६.	भरणा केलेले समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य रु.२/-प्रत्येकी)	४७.७३	४७.७३	४५.११	४७.७३	४५.११	४५.११
७.	उत्पन्न प्रतिभाग (रु.२/-प्रत्येकी) (वार्षिकीकरण नाही)						
	१. मूळ	१७.५६	२२.७४	२६.५०	४०.२९	४७.४०	५६.१९
	२. सौमिकृत	१७.५२	२२.५४	२६.२६	४०.०६	४६.९७	५५.६८

टिप:

१. कंपनीचे एकमेव तत्वावरील अतिरिक्त माहिती खालीलप्रमाणे:

(रु.कोटीत)

अ. क्र.	तपशील	संपलेली तिमाही	संपलेली तिमाही	संपलेली संबंधित तिमाही	चालू कालावधी करिता वर्ष ते तारीख आकडे	मागील कालावधी करिता वर्ष ते तारीख आकडे	संपलेले मागील वर्ष
		३०.०९.२०२१	३०.०६.२०२१	३०.०९.२०२०	३०.०९.२०२१	३०.०९.२०२०	३१.०३.२०२१
		(अलेखापरिहित)	(अलेखापरिहित)	(अलेखापरिहित)	(अलेखापरिहित)	(अलेखापरिहित)	(लेखापरिहित)
१.	अविरत कार्यचलनातून एकूण उत्पन्न	५६६.१०	५४८.७६	४३३.८२	११४.८६	८१७.९०	१९२०.४६
२.	खंडीत कार्यचलनातून एकूण उत्पन्न	-	-	६८५.३४	-	११५७.१९	११५७.१९
३.	अविरत कार्यचलनातून करपूर्व नफा/(तोटा)	२९.३५	५८.९९	(३०.९१)	८८.३४	(४०.३८)	(६९.२०)
४.	खंडीत कार्यचलनातून करपूर्व नफा/(तोटा)	-	-	१५२.१४	-	१८८.६८	१८८.६८
५.	अविरत कार्यचलनातून करानंतर नफा/(तोटा)	३४.३४	५३.१३	(२६.३७)	८७.४७	(३४.२७)	(१२०.२२)
६.	खंडीत कार्यचलनातून करानंतर नफा/(तोटा)	-	-	१२९.६८	-	१६०.१२	१६०.१२

३. सेबी (लिस्टिंग ऑर्डर डिस्कलोजर रिव्हायमेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजसह सादर करण्यात आलेली ३० सप्टेंबर, २०२१ रोजी संपलेल्या तिमाही व सहामाहीकरिता एकमेव व एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचे सविस्तर नमुन्यातील उतारा आहे. ३० सप्टेंबर, २०२१ रोजी संपलेल्या तिमाही व सहामाहीकरिता वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण नमुना कंपनीच्या www.piramal.com वेबसाईटवर आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या www.bseindia.com व www.nseindia.com वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

पिरामल एन्टरप्रायजेस लिमिटेडकरिता

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: ११ नोव्हेंबर, २०२१

अजय जी. पिरामल

अध्यक्ष